АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – КРУТОЯРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            07  февраля 2023 г.                                                                         №  10

п. Крутоярский

 О внесении изменений   в Административный регламент администрации

Крутоярского сельского поселения по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального

найма» на территории муниципального образования – Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской

области, утвержденный постановлением администрации муниципального

образования – Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области от 31.03.2022 года № 16

  В целях приведения правовых актов администрации муниципального

образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского муниципального

района Рязанской области в соответствие с требованиями действующего

законодательства, на основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

руководствуясь Уставом муниципального образования - Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области,

администрация муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области постановляет:

     1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Предоставление жилого помещения по договору социального найма»

на территории муниципального образования – Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденный

постановлением администрации муниципального образования – Крутоярское

сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

от 31.03.2022 года № 16, следующее изменение:

1.1.Дополнить пункт 2.9. подпунктом 2.9.9.) следующего содержания:

«2.9.9.) согласие заявителя и членов его семьи в письменной форме о

предоставлении жилого помещения не по месту их жительства, а в другом

населенном пункте на территории Крутоярского сельского поселения

(предоставляется в случае необходимости) »

consultantplus://offline/ref=A0D9ACD8D1D9715AE5FC0EC127E823C41A461EB6A23C3AD354DE1C5154B68252D7DA1AA9936BD249665F2058FClEM4H
consultantplus://offline/ref=A0D9ACD8D1D9715AE5FC10CC31847DCE1B4D41BEA33436850F881A060BE68407859A44F0C328994567463C59FEF9E63F2Al8MDH
consultantplus://offline/ref=A0D9ACD8D1D9715AE5FC10CC31847DCE1B4D41BEA336368C018F1A060BE68407859A44F0D128C14966412259FFECB06E6CDBAF02C06D1FF9C87A4636l3MFH

2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном

сайте администрации Крутоярского сельского поселения Касимовского

муниципального района Рязанской области http://krutoyarskoe.adm-online.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в печатном средстве массовой информации «Информационный

бюллетень муниципального образования - Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района Рязанской области для опубликования

муниципальных правовых актов и иной официальной информации

муниципального образования - Крутоярское сельское поселение Касимовского

муниципального района Рязанской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования –

Крутоярское сельское поселение

Касимовского муниципального района

Рязанской области                                                                           Ю.Л. Кадимова

Ю.А. Щербакова